[image: image1.png]Secretaria de

=) RONDONIA

ESTADO DA COOPERAGCAO

[image: image2.wmf]

 [image: image3.jpg]INGE | AS

IONAL NA AREA DE SAUDE DE RONDONIA

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

EDITAL N. 008/CETAS/SESAU, DE 30 DE JANEIRO DE 2014.
A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.3 do Edital n. 001/CETAS/SESAU, de 06 de janeiro de 2014, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final_______________________________________________________________________________________________________________________________ do Processo Seletivo Simplificado, divulgado por meio do Edital nº. 006 CETAS/SESAU de 24 de janeiro de 2014, que objetiva a contratação de Serviço para Atividades de Instrutoria, para execução do curso de Qualificação em CUIDADOR DE IDOSOS, para o Município de JI-PARANÁ – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo Único deste Edital.
Porto Velho – RO, 30 de janeiro de 2014.

ANTÔNIO CARLOS DA COSTA PEREIRA
Diretor Geral – Respondendo
ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 008/CETAS/SESAU/2014.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: JI-PARANÁ
Área de atuação: Enfermagem
	Classificação
	Nome do Candidato

	RG

	1º.
	Luana de Oliveira Macedo Coelho
	813.233 SSP/RO

	2º.
	Érica Gonçalves Maia
	821.862 SSP/RO

	3º.
	Tainara Catarina de Assunção
	001.057.431SSP/RO

Área de atuação: Educação Física
	Classificação
	Nome do Candidato

	RG

	1º.
	Marlon Fleck
	1.190.043-4 SSP/SC

	2º.
	Ellenjonhene Sousa Rodrigues Pena
	663.151SSP/RO

	3º.
	Antônio Carlos Tenório
	347.890 SSP/RO

	4º.
	Elizete Salsedo Timbó
	621.071 SSP/RO

1
__________________________________________________________________________________________________________

Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade – Porto Velho/RO
E-mail: cetas.ro@gmail.com – Site: www.cetas.ro.gov.br

CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870 Telefones: 3216-7307

[image: image1.png][image: image2.wmf][image: image3.jpg]_1439125134.doc
[image: image1.png]